[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	29
	»
	июля
	20
	20
	г.

	№
	1482

	пгт. Октябрьское

О признании утратившим силу постановления

администрации Октябрьского района от 14.08.2019 № 1736
В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с Федеральным законом от 27.12.2018 № 498-ФЗ «Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Октябрьского района             от 14.08.2019 № 1736 «Об утверждении Порядка использования животных, поступивших               в собственность муниципального образования Октябрьский район».
2. Постановление вступает в силу после официального опубликования                                 и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2020.

3. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «октвести.ру».
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Октябрьского района по вопросам муниципальной собственности, недропользования, председателя Комитета по управлению муниципальной собственностью администрации Октябрьского района Хомицкого В.М.
Глава Октябрьского района

                                                   А.П. Куташова